
ТЕРРИТОРИА

5 апреля 2024 г. 
 

О зачислении в
комиссий, сф

террит
 

Рассмотрев зая

Насибуллиной С.Г., Тю

19 и пунктом 20 По

комиссий и назначен

составов участковых ко

избирательной комисси

152/1137-6, Ревдинская

р е ш и л а :  

1. Зачислить на 

составов участковых 

Ревдинской районной 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отч

1 Крючкову
Елену Леонидо

2 Мелькову
Ларису Юрьев

3 Насибуллину
Светлану Георги

 
 

РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ  
РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
г. Ревда 

 
ии в резерв составов участковых изби
й, сформированный для Ревдинской р
риториальной избирательной комисс

заявления Крючковой Е.Л., М

., Тюриковой Е.В. и руководствуясь под

 Порядка формирования резерва сос

чения нового члена участковой ком

х комиссий, утвержденного постановле

иссии Российской Федерации от 5 дек

ская районная территориальная избир

 на основании личного письменного 

вых избирательных комиссий, сфор

ой территориальной избирательной ком

, отчество Кем предложена 

ову 
идовну 

Социалистической 
политической партией2

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИ
– ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВД

ову 
рьевну 

Всероссийской политическ
партией «ЕДИНАЯ РОССИ

лину 
оргиевну 

собранием избирателей 
по месту работы 

 КОМИССИЯ 

№ 14/61 

 

избирательных  
ой районной  
иссии 

Мельковой Л.Ю., 

 подпунктом в) пункта 

составов участковых 

комиссии из резерва 

овлением Центральной 

 декабря 2012 года № 

бирательная комиссия 

 заявления в резерв 

сформированный для 

 комиссии 

№ избиратель-

ного участка  

(участков) 

ей2 
ССИЯ 
ВДУ» 

724-753 

ческой 
СИЯ» 

724-753 

лей  724-753 



№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество Кем предложена 

№ избиратель-

ного участка  

(участков) 

4 Тюрикова 
Евгения Владимировна 

собранием избирателей  
по месту работы 

724-753 

 

2. Направить настоящее решение в информационное управление 

Избирательной комиссии Свердловской области для размещения на 

официальном сайте Избирательной комиссии Свердловской области. 

 

Председатель 

Ревдинской районной территориальной 
избирательной комиссии 

  
 

О.Н. Барбачкова 
   

Секретарь 

Ревдинской районной территориальной 
избирательной комиссии 

  
 

О.Н. Арестова 
 


